—|l

EBPOMEMCKAA
METAAAYPTHMYECKAA
KOMMAHMA

emk24.ru

+7 495 241-23-63
sales@emk.bz

TPONHUK NepexoaHon 6ecCLLIOBHbIN HEPXXaBEOLL NN

457x32-273x20 DIN 2615-1

X2CrNil19-11/1.4306, X2CrNiMo17-12-2 / 1.4404, X5CrNil18-10/1.4301,
X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401, X6CrNiMoTil7-12-2 / 1.4571, X6CrNiTi18-10 /

1.4541

XapaKTpucTuka

Bec 1 wT (kr)

Bug dputuHra

MaTepuan

Hapy>xHbih anameTp, OD (MmMm)
Hapy>Hbin gnameTp, OD2 (MM)
HoMuHanbHbIn anameTp, DN
HomunHanbHbIN anameTtp, DN2
PaccTosiHme OT ueHTpa A0 Kpasa oTBeT/eHus, M (MM)
PaccTosiHMe oT ueHTpa 8o kpas, L (Mm)
CopTupoBKa Ha canTe

Cnocob n3rotoBneHns

Cnocob npucoeanHeHns

CtaHgapT

Tnn

TonwmnHa cteHku, WT (MMm)

TonwwnHa cteHku, WT2 (Mm)

3Ha4vyeHue

318

TPOMHUK nepexonHomn
Hep>kaBetoLLmi
457

273

450

250

343

308

4480

BeclwoBHbIN

BW - cBapka BCTbIK
DIN 2615-1

Type A

32

20

EBponenckas MeTasulypruieckas KOMMaHUA - KPYMHENLWNA MoCTaBLMK
4YepHOro 1 HepXXaBelLwero MeTasilonpokaTa no ctaHpgapTam ASTM, EN, MSS,

ASME, API B cTpaHbl CHT .

MHoroseTHee coTpyaHMYecTBo C 6onee 120 eBponenckMMy 3aBogamm-
NPON3BOANTENAMW NMO3BOJIAET HaM NMpuBe3TY Ntoboe MeTalonsgesnme Kak



MaCCOBOI0 MPOM3BOACTBa, TaK N MO MHOVUBUAYaJIbHLIM YepTe)KaM 3aKa34vuka.
Hannyume cobcTBeHHbIX CKNagoB B Poccun n EBpone no3BoaseT HaM onepaTUBHO

NMoCTaB/ISATb (DACOHHLIN 1 COPTOBOM MPOKAT, MPY 3TOM COKpaLlllas pacxonbl HaLINX
KJIMEHTOB Ha JIOTUCTUKY.

KomnnekcHble CepBucHble yciyru  KoHTpoJib KayecTBa lMepcoHanbHbIN «TO4YHO B CpOK» (Just MonHbIN NakeT

nocTaBKun MeHeO>Kep nNpoeKkTa In Time) OOKYMEHTOB




