



Тройник переходной бесшовный нержавеющий 457x32-273x20 DIN 2615-1

X2CrNi19-11 / 1.4306, X2CrNiMo17-12-2 / 1.4404, X5CrNi18-10 / 1.4301,
X5CrNiMo17-12-2 / 1.4401, X6CrNiMoTi17-12-2 / 1.4571, X6CrNiTi18-10 /
1.4541

Характеристика	Значение
Вес 1 шт (кг)	318
Вид фитинга	Тройник переходной
Материал	Нержавеющий
Наружный диаметр, OD (мм)	457
Наружный диаметр, OD2 (мм)	273
Номинальный диаметр, DN	450
Номинальный диаметр, DN2	250
Расстояние от центра до края ответвления, M (мм)	343
Расстояние от центра до края, L (мм)	308
Сортировка на сайте	4480
Способ изготовления	Бесшовный
Способ присоединения	BW - сварка встык
Стандарт	DIN 2615-1
Тип	Type A
Толщина стенки, WT (мм)	32
Толщина стенки, WT2 (мм)	20

Европейская металлургическая компания - крупнейший поставщик черного и нержавеющей металлопроката по стандартам ASTM, EN, MSS, ASME, API в страны СНГ.

Многолетнее сотрудничество с более 120 европейскими заводами-производителями позволяет нам привезти любое металлоизделие как

массового производства, так и по индивидуальным чертежам заказчика.

Наличие собственных складов в России и Европе позволяет нам оперативно поставлять фасонный и сортовой прокат, при этом сокращая расходы наших клиентов на логистику.



Комплексные
поставки



Сервисные услуги



Контроль качества



Персональный
менеджер проекта



«Точно в срок» (Just
In Time)



Полный пакет
документов